Prefeitura de

angu;

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO NO. PE18/2021-DIV

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público que se encontra à
disposição dos interessados a EDITAL DO PREGÃO ELETRÕNICO N'. PE18/2021-DIV. ID 896712, que
tem como objeto o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materialpermanente, para
atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e Assistência Sociale Secretaria de Administração
do f.4unicipio de Tianguá-CE. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés do endereço
eletrõnico http://www.licitacoes-e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.brf. O recebimento das propostas
através do site do Banco do Brasildar-se-á até às 08h30min do dia 01/10/2021. Abertura das Propostas:
01." CI'2021 às 08n30min. cicio da Disputa de Lances às 08f45rnin dia 01/10.'2021 (horário de Brasíllal
Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail:
licitacaocplt(@gmail.com. Deid Junior do Nascimento - Pregoeiro Oficial. Prefeitura Nlt.inicipal dc
Tianguá. 17 de Setembro de 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá. 17 de Setembro de 2021

Pregoeiro Oficial

ÀY. l/oisés f.loi:a, 785 - Nené Plãcico - CEP: 62.327-335 - Tiançua - Ceará - '-'lw /J.tiangua cc.gcv.b
CbJPJ: 07.735.17B '0C'01.20- CGF: 06.920.164-1 - Fonc.p'Fax= {B8} 3{i71-2288.'' 3e71-2888

'q
Ü.

'Éi"

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln'
8 6$6/93 e suas alterações posteriores: que o AVISO DE LICITAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO
ELETRONICO N'. PE18/2021-DIV, ID 896712. que tem como objeto o registro de preços para futuras e

eventuais aquisições de materialpermanente, para atender as necessidades da Secretaria do Trai)alho e
Assistência Sociale Secretaria de Administração do Município de Tianguá-CE, foi publicado através de

afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações): na data de 17 de Setembro
de 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá. 17 de Setembro de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. lçroisés f.loi:a. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tear auá - Cedia - -\-.\-i..tiangua.ce.gov.b
CF.JP.: 07.735.178''CC«31-20- CG=: 06.920.164-1 - Fine.-Fax: IS8) 3671-228e.-' 367 1-2888

lj! \ !{ t{) (1){:'1(11.:\l. i).4 1.1N.l::\O - Seção 3

íl:'

TL; nã','i = ljl.t.
.;Fll' ii» )t l!'1líií'.'t':l(d(:

tlc Fclclêr\ciTp

?\:; 1313..'2

S.81 ]G77-1.1: f e 114b.l .\r . ' {lÍ

Prof:EITURA MUNICIPAL DE T!.\füGUÁ

dci.r r

bar.)

Jç. T:

?l..l

02]..

.l!:.

I'EF. ,\li-.T:

Êit,: «/'À",\- alt: l:.'c.e ::.i:J-#.t-

do

i.d:r..FvÇljl~jlí:ll)/\l. í)l. i R/\iJll

-'!,.

.vi;\ rl.l fí ! itJ,.i f.lunit:ii)ei c? Ir.::ri-(:L ao'

.i\! ru'l(ioi'ii!!'le.l! {ie i'la:'lli: :lrãn d-ü$ aíi'.':t.:,:tle:. c: .
St-:.r('tara : d..: 5;ll;.]e d\} ;\lunfc aio tie T«.ilri-f.í

=:Jrl'i!,,.3o c(: Ll=it.:aio. s:1l.i;ldt tl; AI,' l-.,liE:jei PIÍito

U8LICO Ne ?í}3

'cala.:a«il llçit.::.-lio rl ila4 :i.iilíl;!?1l

f=ü4:"i+.' bJ.l :.';']í]t Ei L]3 F(.lj' í.TI

l)t'i'-leão .lilJ::.I'}.l

ç:::ill.:!'.

tl)A l)[' ?RUÇOS KÇ !3/?C)21

;:;;:, ; :l!'::
.? 1

'da
:'q. !'i'J.il. :'.;!1l

St).r..fl = S i)F; í)! !\'Fllfi)i. fv' ú.;i=ll

Ttj R.\ R.'$U}JICIP/'\! r)F UI't1 31Jllíll'l'A:\'il\

L'Esa i)F LiciTAr.
PREGÃO F:. FTR0 4}«) N9 Ü

lll.

ã.

P"'.'3:- d.-l.
P : '.:. = i i

'} nç ?'i,,'?: .Q:, ['çi;tJ ].t}.

«.{jR''i'ç\] (':i

'eç )rif']t:]!'ü ] c:'.]'ir} cle .;.]a(

}vlt. !ai iP.j: JC S.l.)r.Itb. t Si'it-.t! '\.:l 'l: l.

:?..l i; F'

U i i :i) .}:'.'- ' .:

F:RL:Í- LI Í'URÀ. h-lUNiCIF

A\.f]SC) i)ii ].i(. !i .'\Ç.Ai]

.l:Fq.A. Dt .S/.3 }'C:.3.?üCiÇ(:ü

3.. /\.u.]iÚílLi.i r. !:l üiJC:

;ls:l

Jt..

.:Jc'i

.'li': .'\

! F;. .\. C

iSTRi'Í'i')

F,}i. 'il=;ll --í:,
P rbiJ .l ./\l :

IClp'.a.L Dt 'ü'iÇOSA [}0 aFiAR.
.\ 'JC iSt.,-'-.

!i'.-

r(i íi{)rÓí (l d., -lJ.i:l.!::)h '.P,'.l.:)R

.} .lb' 3 .'

Ü.

b!'..

:CP

[)IAltlo o! l(: [ ,\], Do ESi'A L)O '(.)RT/\].EZ/\. ]o r)}{ SETE'çiiií{(1) })L'12(}ii

tl.. Z(tZ'f
Lic il;!ç'ilo tc';6.::t\ã(i. lo=itliz.iliii= [lnlçi\ \.]nríano .Xiic-s. S/:q', Cci:itt). ncstitci(].idc. R=ccbcr;] Prol)osgas l\ani: .\S.i!;\ {l:t ( 't\MiSSÃti tl

(:il i nc i 'N'
'l l 'L).. ilLll . ILI IC s\' L\ l \'\l)b llOL'L.EL qCI ;ldl. L l

( :{)illintilq'üo {l{. Pt'\se:t .Ji

(l{. l\lliliiití'tlça{) Pi'c-l
(''l.:. (lc iiltct'ps\{. d;t S

s'l f\l)( ) 1)( ) ('1:;\ l{ .\ )< ..\ )] L:\ 1(:1 P.\ l 1)}: 1 1'L ;\\'lSo D l. .l(. 'll' ]\ç:..\ o

dc Outul)

PR }: (; .'L ( ) ,l .E'l' l{(.)\ l

lli)li. <C

'C) \" i11821'
.t.

ili7;itltl {i Pr

l ' l-: l-'\ l

)] l !'r,I'v

si

ml'
Itc h. l un i il:

=g;i das Pr-.)pusl

Id= lllu lot'i:n l)I'll)llccn ilttc

.\ l)artii .t)c

tlc 2021
lInHos {l(} citsil)(} ttiii(l:i
Prt.ilaostas: UI dc Outul

.l u lS.C)t'J.l]]
'N' 1} LI,-'(.'E. lpu-( . 17 de Se

It

tli
l)t)h { l

llcs

l I'ltl {tC

S:l0 (lc'

!(}Cll'{).

il

ucl l

[st at]o do (. c:tt';] - ]
ÇdO dos

itu ia l\l u ip:tl dc 'l inngu:i. J\ Pi'cCci \-ttinicioal cl;
1) t:, IS /3Íl: l-Í )l\:

lln Ntu;licil)io \lt' Tiail
ll)sl I''/' 1 ! L' itilçc)c'S.lt c

P;'ttllos bits : (il.' IÍ }.,':(

\lunicip:tt clc Tinngu:

-L

1961712. quJ
Tt' .:\ ssist

()

Sot'iulc S
iti

l tl.

sl' t'ilL:(l l IT r;l

l)t's-L'.t'ttiii.l)t' tl:l

30nli n .

l T dc S{ tcruli llc- 2{)21

Jns .'nlc'l'cçi

l )c' itl Junilir (to .'Çascimlnlo -- }'rc
'Ct' l lllC'll Itl ÍIL'Ci'Ci\

c'iitl. l)i't'l't.il ui-a

:lo do ('C;tf
\isto I'tá\i.

.1(
l.c

tll

.'\ E'c Flui)lic;
[\i,'. \]iii:

l\ l u nicil)ií} ílc (

Termo dc Rctb
ação d

.\viso dc Rcl:

.br.i, tl
lic

tl;is diversas Scclc
l)iu'it lliti

'01'ti!:ltl).

i+,- l (}.'

blutl ici}) io clc Cn C

41it}0
l .{.{i

Ç

il' lc!'cÇ.
( l n ucaia/'(' l.

IÇãc's. SilUajU

17 d{ Sctl'ml)io tl

L'lllC I' tC l Rt

Ruu Cc\t'

:021. 1\l l\lit'nit(la Scrp:i - l

l .sl :t { t

.478 .4( } 1. (

C' t'a i' :i

1 }'
)[i \::tli') r

'a \luiiicipal dc (:ntund
'NPJÍ \t F') '('

lts l .+(}í! littll )ilhãc
:ltls

ltu du C'u
;4;ÍJo0

\'t. i). 'l'in'

'F. Flirt

:1) 2 1. '1'1:.t) l ilr.it i::lc: S
.l rllç t i

tlC l:t1l:t:;l\'àl) .' I')

in<=riin ii.} L'NI).l

dc

.(}1'1{).

:t)! l . l{
3.3.u(

llducaç'ão c f)c
}iuílt'igiit-s cl{. Oliv.

Lc
(l.i l{

Sc

K .Úlfif).-'t)

.9í}.3ó (}í). T):!tit
!ci la Pnivn I'mil

(lc l.:dncaÇii

r\SSi

('a
P(}s

1..c'u:tl: T)t'tlcc
(}T (1) . 12 .3.
1)1. 1 . Siu.r'

1'

C'nltin(l:t.,'Cl1:. 13 tl{ ;tgii

!.lclt\: l)i'cst

:; l: l
(

:l it ['

S']'/\])( ) 1)( ) (:1' ..\]{,\ - ]>R]:].']:]']'].']{/\ \]]. \]( :]]'..\]. ])}: ]].\'l'tltl'l'l{ - /\X'lSO l)
l)i=tüitura tln N,Itttticíl]io tlc Biltui'itéfCE - ]o]n.] })[tt)bico. l)ala cüil]ic=ir:=L'n]Q d
Sçtlç dit P['L:tb]L]]!'í1l0C;]l])'](l;\ i] Ttitvcssa 14 tlc ..\t)i'il. S,'N.( 'c])]t'Í]. R.t]iij'

{ESEN(:l/\l. ci'itciií) (lc .jlllp,nnl( ntn mcnoj' pi'cçu. tuiitl)a(lo sol) o :\" l(i{)q.(ll.p'11121. ci
)l? l.:\'l:R(';l,\ l:l.E'l'RI(:f\. l),\l{..\ ,\'l'l''ql)T:l{ .\S XICC'lC'\Sll).\l)I':S l)..\ SI.:('RI

\loi'cii-a tlc ( )lix'c

l)ai':) c(
1,1CI'l': \ <

tlci'c:
.\( )

tluc no l\t'oxliito .lilii\ llc {ltituhl
dnlittntl= 1'RI'(;..\o ii:i

ilc ohicm: 1.0C..\(I'.iO l)E l)l (llNI) (';l:l{.\
'[)[; ])o \]] :\](:11)1(.) 1)1-'. 11.V]']IR]']'].],í('].:. t-

C

R l-'.{ ; ..\( ) P R }:S \( 'l ..\

'l'/\ RI .\ l)..\ S..\
itc .'l« .l.iSI

}1{

\\-lm :i I'n (;

.S'iÀI)( ) 1)o(.'F' .\l{ /\ - l)lCEl;EI'l'L'l<..\ \lLIXI('llJ;\l, 1)1.. '11\l€1tÂF/\S;'CE - AVISO L')E ('REDE\('l.-\\'1111': í't)
AÍ{R/\I-'\S. 'I'Í}RNA PI';I{LI(.'0 QI;r Rt..\LIZÂI{/\ ('RI'II)I.X('I/\\;II:XTO VIS/\ND(') Â ('aNTa;\l'/\('.\O T)I'

Sljl)lllqlÍ)R, P.\R /\ l;Xl!('L"l'/\l{ /\l'Rl13LllçúES l\Ll< L\.'l'l:lS .-\ St-IR\''lÇ(.)S. /\'l'l\'ID/\D[S E /\Ç{.)ES N/\ .\RL]..\
\(.'.'\( ) 1)11 1-.X('l:P('rl")X.\ l. :N'l'l:R[SSI': P]'113L]C'o .A S].R ..\']']-]\.'])]Do. .A Dt')(:].:N'Tr.'q1'.4('.q(} T)F.V];T{ ..\

SS/\( ) I'l-ii{ X,'í/\'ql:XTl: 1)1:. i,ic'i'i'/\(:..q.(J. illi SL('JU NI)/X .A SlíX'l'/x-i-'liiR/\. U( )S }l(.)R.'i RIOS [)l;. oS:Oíj]].,XS
S[:['rN,'tT'3R(') iJ]'-] ]!{): ! .,\ 211 1)1.1 S]'']']:h.{131i]]) T])E 202]. O ]:T')IT.\] T: SEIJS .AX]iXoS ]'IN('oN'i't{.à\,']-St=, ..\ T)]SP(')S]
:S..\(.) .IÍISI. \" : 'J(i- ( 'l':N'l'l{(.);"l'A Rl{/\ t:..\ S..'Cl:. b:0 SI'l'L ll'l"l'r'S://\V \\ W.'l'('. L.(':l;.('i( )V.13 t{. 'l'.,\ i{ R ,\F',\S.'(
VIE:ll{ .-\ 17.:1)( )1tl( ) 1)( )S SA"<'1'( )S

S l : l< ll'Ç'l'R l {t N.\ S

1-1<1;1;EI'l'l.)R.\ NILI ). l(.
Pib.)l:lSS10\.\lS r)l
il S.-\ t..] t)l:.. L'(]NS

.\l
1{.\Nt

Cl:. b:0 SI'l'L ll'l"l'r'S://\V\\ W.'l'('. L.(':l;.('i( )V.13t{. 'l'.,\ i{ R ,\F',\S.'( 1;.. 17 1)1: SI
:si r)FN'rF :).\ C'PT

x.\ s
){.) l)l

.\ ( 'l'l . N.A l{
..\N'l'( )N

\i ). 1{ ,\ - PRlil:jlITLl< ..\ NIL\l('ll'.-\l DL! L; i\lIRa),l. PoR IN'l'l:l{ \t t'tl)lt' ) l)o I'Ttl;{.i{ )t;lT{O Tola N .\ ?t :till(.'(') I'. \ R ..\ ( '{ )N
[<1-.ss.\])os (.)L]f:. NO D].:\ i'i4 DE OLTTL;BRo D[ ](}:l,\s ]+ ]!o! r\s Fs]'J\]Â tr'.x],tZA''qD(.) ].](']']'.\(

[-]']']i(']h](:{) 'q" [)S.G{)(l.'!t]:]-P]:. TIPO F\]tlN'0R ])R]!(:o 1'oR ]']']-]}.]. P\R/\- ..\(]].]]S](.'/\o i)]']];(.)]
..\('/'L(') 1)(') PE(. - lIR(.)N'l'lJ/i.RID ELETRONICi0 DO (:'lD.A.D.Ã.0.'.\l'l{.AVl:S l)(') SllS l-lt)?\S Li13S - l;Nll)/\l)l-lS l!..\SI(' \S

\X,Í..A. [N[:o]i\].\']']/..\ /\])S - /\T]:N('./i.o rIRá\']/\]t].\ À S..\t']])L:. .]LN]'(') .i\ S] .('R].]']'..\]q]A])] ] S,'\]]])]] ])o }.']t .:N]('11'1o1)1
;iLIZ.,\('.À(') 1){') Ei)i'i'.\l. F IN F'{)nix,í.AÇC}ES NC) ENDERl:CO [LtTRoNI("(') ww\\;.13LL(.ox,i]'R.\s.('( ):\iic ]i']"i'i's:
R;. : jç5 33(a4-! :11. t '\]IRÍ)..t (.']i. ] 7 í)]i S]:T]:\.113R0 D]i ]D21. .JOSl: C;\ltl.oS Vll-:lt{.\ l)l.'. \ll.:l.o - I'ltl{('iolili{o

\l li\'l'{
[[) ..\ ]) ]

1{
)1.

\,l I'L,\N

[.)]Si'o\]

..\ \l t .\'

l ]bl l l{ l
'[ '] 'A (

}.:S'lL\l)t) l)o(:L.\lt;\ l\lL'XI('11'1o 1)E (:cloro --( .l.: -- .\VISO l)l( l,ICI'l'.\(:.\O -- I'lil:G.\O l.:l,l.:'l'ltON1('0 N" (13(1.r2(1:1-- 1'1.: - SRI'.
1<1i('i( )l:ll{ ..\ 1)( } N'll:NI(..ÍP10 Dt (.'110Ro-('t - TORNA PI'J13LI(.0 PA R.A (:(yqlll:(:l\,ltÍ\'l'( ) 1)( )S iN'l'liltl;SS.\ [)oS .'\ .4.]J]i]q']]]]{,X ])o ]']<1':( ;.'\

[:: L]L']']{(')N ]( : ( ) N' 0311.'202 1-- 1)1: - S]t]», (' Li.í0 013J ['1'0 E SiCLi;(];.XO ]) L ]\]] L]] ( )]{ ]' R( )1'( )S']'.\ P..\ R .\ R]:( ;]S']'R( ) 1) 1- t'Ki;(1'( )S I'.\l< .\ 1. LI'l I' }{.\
1: 1.:VI.,X'i'i;.\l. (:oNTR.XT..\(:.\O l)l: l:\ll)Í{Í.:SA i'SÍ'rCt/tl,iZ/\i)/t l)iC Sl:RI''l('oS 1)[; i.=Xi:(i:t.C.-\o ]: i']{o.\]( )(:.\o 1)1': 1''1.:s']'ivll).-\i)l:s
E }.VL)'l'oS l)l.: IVI'l.:ltl-:SSl-'. l).\S l)l\'Elas..\S Sl:(ltE'l'.\RI.\S l)O l\llJNI(:11)1o 1)1. (:11oRo/'(:L:. l\l("!(} 1)(J (. ..\l).,\S'l'l{/\\ll!'q'
lJR(')1)oS'l'.AS: :0 1)1.1Sl;,'l'ltNlliíi0 1)F 2021. .'\S 10:0nllS .,\TÉ 01 T)[ (')IJTIJrlR(') 1)[ 2021 í\S {is:0011S= T).<T..\ ])]: .'\íir] T['j{..\ T).\S P]{o

)L ot.i'11,131{o 1)1{ 11í}21, ÀS 0s:3{i]]: ]'ÇiC](1) 1)/\ S]iSS,\O Í)[ [)]Sí-U'rA ]')L ]'ttU(1'oS: t]] ])L o(]'i'LiLIR(
')l: T) .\ Comi
. \: ,\ P.\l :l .\ i

Ão DI
I'l':\.'.\.(

:liA S[R Àr)Qt i]lil [)o N \ s
)ç.í \\:\\'\l''l'( '1= 1 '1; {'1{)\r }il:

l \ L'l
Pf\t I'

í(')R /\ l{ l( }S /l-.N: l{ l .S A(} 1 1o1i Arco í)E B]iAS]
p'<. .'www l T( 'l'r:\ ("( ll : q.

.,\. {) [[')]T/\] C'(]\'ti)LET(
í'oN/l lqt:/.A(')P.;lNI)l:X ISI

\l )(
'.'l'(

J l=1) . L (J:

P,' IN l